
  
 

PA.0031.3.26.2023  
 

 

UCHWAŁA NR 26.V.2023  
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia kampanii informacyjnej dotyczącej oferty Miasta Jeleniej 
Góry w zakresie sportu i rekreacji 

Na podstawie § 12 w związku z § 9 pkt. 2 i 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadza się akcję informacyjną (zwanej dalej kampanią) dotyczącą przedstawienia 

oferty Miasta Jeleniej Góry w zakresie sportu i rekreacji. 

 2. Kampania, o której mowa w ust. 1 skierowana jest do młodych jeleniogórzanek i 

jeleniogórzan. 

 3. Kampania, o której mowa w ust. 1 ma na celu popularyzację kultury fizycznej oraz 

projektów rekreacyjnych. 

§ 2. Kampanię, o której mowa w § 1 przeprowadza się w porozumieniu z Wydziałem Sportu i 

Turystyki Urzędu Miasta Jelenia Góra.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry 
(-) 

Michał Nowak 

 


